
Company Profile
有限会社ピーステージ



安全・満足・人間力

当社は2005年の設立以来、回転貫入鋼管杭を中心とし、杭の専門商社として設計提案と施工管理を貫いて

まいりました。 それを実直に続け、お客様からの信頼をいただいてまいりました。 2０年以上続けてこられましたのも、ひと

えにご愛顧いただいた皆様のおかげと心より感謝申し上げます。 当社では、利他の精神を重んじ、何がお客様にとっ

て有益な事になるかを考え、打ち合わせを重視して提案を行っております。 また、施工においては品質を重んじ、安全

対策を考慮した品質の高い管理を提供いたします。 そして当社では、工事が終わった後からがお客様との本当のお

付き合いが始まると考えております。 その後も末永く寄り添っていくことをお約束いたします。

寄り添い頼られる企業を目指して日々邁進してまいります。

「杭打って、悔いなし!!」

これからも一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役 鍋田裕次

事業内容

会社概要

設計事務所・施工業者から頂いた依頼に対して、建物を支える最適な基礎杭を提案
し販売する仕事です。基礎杭を提案するにあたって、設計的に成り立っているのが
大前提なのですが、コスト・施工性等の様々な条件がある中で、お客様に最も大き
なメリットを持ってもらえるよう提案するメーカー同様な技術力で商社として営ん
でいる異例な会社です。

ごあいさつ

「高品質な施工管理、誠意を持ったアフターフォロー」

【会社名】 有限会社 ピーステージ

【代表者】 代表取締役 鍋田裕次

【所在地】 本社
東京都墨田区緑2-10-13
TEL: 03-5638-0918
FAX: 03-5638-0919

沖縄出張所
沖縄県中頭郡中城村南上原946-3

ｱｰﾊﾞﾝﾌﾟﾗｻﾞ21 207号室
TEL: 098-943-0918
FAX: 098-943-0929

【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ】https://www.pstage.co.jp/

【人 数】 8名（2025年6月現在）

【設 立】 2005年6月3日

建設業許可 とび土工工事業 第134879号

設計協力から、品質管理・施工管理までを一貫して行える技術力が私たちの強
みです。
技術力と言っても、それを支えるのは人。
社員全員が杭の専門家として日々技術力を磨いています。

安全性を高め、コストを下げることで杭業界全体のパフォーマンス向上に貢献
します。
営業部・技術部・工事部が協力しながら誠意をもってお客様の対応をさせてい
ただいております。工事現場は「技術の展示場」をモットーに、新しい可能性
を追求し、お客様の期待を超える新しい価値の提供に挑戦していきます。


